
 

Zarządzenie Nr 17/2022 

Wójta Gminy Pępowo 

z dnia 22.02.2022 r. 

 

w sprawie: ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowej do opiniowania 

ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 

Pępowo w 2022 roku. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. 

poz. 1372 ze zm..) oraz art. 15 ust. 2a, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 1057 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr 

XXXII/231/2021 Rady Gminy Pępowo z dnia 5 listopada 2021 roku w sprawie uchwalenia 

„Programu współpracy Gminy Pępowo z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022”, zarządzam, co następuje 

§1 

Ogłasza się nabór kandydatów, będących przedstawicielami organizacji pozarządowych lub 

podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego o wolontariacie na członków Komisji ds. oceny ofert złożonych w otwartych konkursach 

ofert na realizację zadań publicznych w 2022 roku, z wyłączeniem osób wskazanych przez 

organizacje pozarządowe lub podmioty biorące udział w konkursie. 

 

§2 

1. Informacje szczegółowe, dotyczące warunków naboru określa ogłoszenie stanowiące załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zgłaszanie kandydatów następuje na podstawie formularza zgłoszeniowego stanowiącego 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§3 

Wyniki naboru kandydatów na członków Komisji konkursowej zostaną opublikowane w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu, wywieszone na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Urzędu w ciągu 7 dni od daty zakończenia naboru. 

       

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

                                                                                                                    Wójt Gminy Pępowo 

         /-/ Grzegorz Matuszak 

 

 


